АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021 № 749-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
20.02.2021               № 410-па «Об
изъятии  земельного  участка,
расположенного  под
многоквартирным  домом
№  10  по  ул.  Саперная  г.  Южно-
Сахалинска,  признанным
аварийным и подлежащим сносу, и
помещений  в  многоквартирном
доме для муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующее изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  20.02.2021  №  410-па  «Об  изъятии  земельного  участка,
расположенного под многоквартирным домом № 10 по ул. Саперная г. Южно-
Сахалинска,  признанным  аварийным  и  подлежащим  сносу,  и  помещений  в
многоквартирном доме для муниципальных нужд»:

1.1  Пункт  1  изложить  в  следующей  редакции  «1.  Изъять  для
муниципальных  нужд  земельный  участок  с  кадастровым  номером
65:01:0703003:59, расположенный под многоквартирным домом, и помещения
в многоквартирном доме с кадастровыми номерами:

- 65:01:0703003:211;
- 65:01:0703003:212;
- 65:01:0703003:210;
- 65:01:0703003:206;
- 65:01:0703003:205;

- 65:01:0703003:201;
- 65:01:0703003:209;
- 65:01:0703003:437;
- 65:01:0703003:207;
- 65:01:0703003:204;
- 65:01:0703003:311;
- 65:01:0703003:312;
- 65:01:0703003:202.

Местоположение  земельного  участка  и  многоквартирного  дома:
Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,  ул. Саперная, 10.».

1.2. Пункт 2 исключить.
2.  Настоящее  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска

опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном  сайте  администрации  города  в  течение  десяти  дней  со  дня
принятия.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  землепользования  города  Южно-
Сахалинска (Федотова Е.В.).

Мэр города                                                                                   С.А.Надсадин

2